РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  декабря  2021 г.  №  246-р

Об утверждении Плана проведения

аудиторских мероприятий

на 2022 год

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктами 3-9 федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового

аудита», утвержденного  приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 05.08.2020 №160н  «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего

финансового аудита», приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 01.06.2021 №246 «Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию отдельных документов, используемых при

осуществлении внутреннего финансового аудита», Положением об отделе

муниципального контроля Администрации города Когалыма, утверждённым

распоряжением Администрации города Когалыма от 16.06.2015 №109-р, в

целях реализации бюджетного полномочия по организации и осуществлению

внутреннего финансового аудита:

1. Утвердить План проведения аудиторских мероприятий на 2022 год

(далее – План проверок) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма

(С.В.Панова) разместить План проверок в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Когалыма (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                                 Н.Н.Пальчиков
специалист-эксперт отдела ОМК      Е.Ю. Шмытова

Разослать: ОМК, ЮУ.

consultantplus://offline/ref=D1059A396864C1B0BFD9E3357CB3427E27363A82D960159CF012620FFCFA4C0722C74D7EB2EBAA8BCA2060AB24D35D04C5D13972C6F0WFkCE
consultantplus://offline/ref=917B1740A62B1505F950BE8798C7BD7FBFAE8F463C1C9F7A39156A9AD19BEA1533FE34BA7A2ABB75ED6B36A1E4A48EAAA2639F1517E3F2FCMAJFK
consultantplus://offline/ref=917B1740A62B1505F950BE8798C7BD7FBFAE8F463C1C9F7A39156A9AD19BEA1533FE34BA7A2ABB71E36B36A1E4A48EAAA2639F1517E3F2FCMAJFK

Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 29.12.2021 №246-р

План проведения аудиторских мероприятий на 2022 год

№
Аудиторское мероприятие

(тема аудиторского мероприятия)
Объект проверки

Дата (месяц) окончания

аудиторского мероприятия

1.

Подтверждение законности выполнения внутренних

бюджетных процедур и эффективности использования

бюджетных средств

Муниципальное казенное

учреждение «Администрация

города Когалыма»

ноябрь